
JENS OVE HANSEN. TØMRER OG BYGNINGSSNEDKER ApS

CVR-nr.: 20973900

Holstebrovej 7
6971 Spjald

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Jens Ove Lærkenfeldt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS OVE HANSEN. TØMRER OG BYGNINGSSNEDKER ApS
Holstebrovej 7
6971 Spjald

CVR-nr.: 20973900
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 225 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.406.626	1.238.905
Personaleomkostninger		-669.987	-1.006.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.285	-77.795
Resultat af ordinær primær drift		272.731	154.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.423	4.660
Andre finansielle omkostninger		-4.779	-3.330
Ordinært resultat før skat		272.731	156.257
Skat af årets resultat		-48.169	-42.724
Årets resultat		224.562	113.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		224.562	
I alt		224.562	113.533

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		14.995	37.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.394	88.189
Materielle anlægsaktiver i alt		40.389	125.689
Anlægsaktiver i alt		40.389	125.689
Råvarer og hjælpematerialer		120.620	50.000
Varebeholdninger i alt		120.620	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.959	957.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.151	128.968
Andre tilgodehavender		25.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.516	38.312
Tilgodehavender i alt		984.626	1.124.686
Likvide beholdninger		594.821	562.131
Omsætningsaktiver i alt		1.700.067	1.736.817
AKTIVER I ALT		1.740.456	1.862.506

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		1.030.627	806.066
Egenkapital i alt		1.260.627	1.036.066
Hensættelse til udskudt skat			32.959
Hensatte forpligtelser i alt			32.959
Skyldig selskabsskat		10.926	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.926	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.577	154.310
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		8.131	
Skyldig selskabsskat		70.202	30.724
Skyldig moms og afgifter		121.367	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.626	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.903	793.481
Gældsforpligtelser i alt		479.829	793.481
PASSIVER I ALT		1.740.456	1.862.506

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret